Наименование организации

Исх. № _____

Дата «___»__________ 20__ г.
	Генеральному директору АО «Терминал Владивосток» Р.В.Калимуллину

                     Запрос на выдачу технических условий
         Прошу выдать технические условия согласно  подписанного договора аренды № ____________ от  _________ на точки подключения к:

-  системе электроснабжения, максимальная потребляемая мощность ____ квт/час;

- системе водоотведения и водоснабжения (максимальное потребление ___ куб/в мес);

-   системе вентиляции и кондиционирования.
 Руководитель предприятия_____________   _____________

                         (должность)                               (подпись)         (расшифровка)